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Produkta datu lapa

uponor

S&W HTP PP TREJGABALS AR 3 UZMAVAM D110/75-45°

1051233

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Mérvieniba
Z-mérvieniba ALPHA
Z-mérvientba d
Z-meérvieniba d1
Z-mérvientba M
Z-meérvieniba M1

z2

z3

lepakojuma daudzums 1

Daudzums iepakojuma 4

Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Iltem Oracle Description

S&W HTP PP TREJGABALS AR 3 UZMAVAM D110/75-45°
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6414904239376
06414904239376
2318394
2217389
2450446

Gab.
45°
110 mm
75 mm
59 mm
52 mm

116 mm

109 mm

15

120
06414905419425
06414905419432
211

228

0,315

128
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